
 

 

DETERMINAZIONE N. 55   DEL 10 APRILE 2017 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che l’ACU è proprietaria di impianto di autolavaggio ubicato presso il Centro CAT, Via 

Crispi n.17 a Udine;  

Considerato che è necessario sostituire la ruota dentata e altri pezzi che serviranno per la 

manutenzione ordinaria;  

Preso atto della natura e del valore del servizio che autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visti il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente, il Regolamento per gli acquisti in 

economia e l’art. 36 comma 2 del DLgs 50/2016   

 

DETERMINA  

 

di autorizzare la spesa di € 986,00 oltre IVA di legge per l’acquisto di due motori 80 B4 B5/A dalla 

società TECNOLOGICA COMMERCIALE SRL sede di Reana del Rojale via Leonardo da Vinci 

2/9 partita IVA 01776200303. 

La somma verrà impegnata nella voce B7-Spese per prestazioni di servizi del Budget 2017. 

 

CIG Z1C1E2E520 

     

  Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


